
Dzienn ik Ustaw Nr 38 1357 Poz. 190 

190 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 31 marca 1995 r. 

w sprawie szczegółowych zasad refundacji kosztów wynagrodzenia za czas zwolnienia od pracy. wy
płaconego członkowi rady zatrudnienia, oraz kosztów jego przejazdów w celu wzięcia udziału w posiedzeniu 

tej rady. 

Na podstawie art. 10 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 
1994 r. o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu bezrobociu (Dz. U. 
z 1995 r. Nr 1, poz. 1) zarządza się , co następuje : 

§ 1. Na wniosek pracodawcy koszty wynagrodzen ia 
wyplaconego pracownikowi będącemu członkiem Naczelnej 
Rady Zatrudnienia, wojewódzkiej lub rejonowej rady zatrud
nien ia, zwanych dalej " radami zatrudn ienia", za czas zwol
nienia od pracy w celu wzięc ia udziału w posiedzeniu rady 
zatrudnien ia mogą być refundowane z Funduszu Pracy. Wzór 
wniosku stanowi załączn i k nr 1 do rozporządzenia . 

§ 2. 1. Na wniosek członka rady zatrudnienia koszty 
przejazdów publ icznymi środkami komunikacji na posiedze
nie rady zatrudnien ia, odbywające się w innej miejscowości 

niż miejsce jego zamieszkania i z powrotem, finansowane są 
ze środków Funduszu Pracy. Wzór wniosku stanowi załącz
nik nr 2 do rozporządzen ia. 

2. Koszty przejazdów ustala się dla celów refundacji na 
zasadach określonych w przepisach w sprawie diet i innych 
należności z tytułu podróży służbowych na obszarze kraju. 

§ 3. Koszty wynagrodzenia i koszty przejazdów człon
ków rad zatrudnienia refundują z Funduszu Pracyodpowied
nio: Krajowy Urząd Pracy oraz wojewódzkie lub rejonowe 
urzędy pracy. 

§ 4. Rozporządzen ie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej : L. Miller 

Załączn i ki do rozporządzenia Ministra 
Pracy i Pol ityki Socjalnej z dnia 31 marca 
1995 r. (poz. 190) 

Załącznik nr 1 

WZÓR WNIOSKU 

Oznaczenie pracodaw cy 
(p ieczęć z nazwą i adresem) 

Dnia 

Krajowy, Wojewódzki , Rejonowy*> 
Urząd Pracy 

w .. .. . . . .. .. ... . . ... . .. . . . . . . .. . .. . 

Na podstawie art . 10 ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 1994 r. o zatrudnieniu i przeciw

działaniu bezrobociu (Dz. U. z 1995 r. Nr 1, poz. 1) wnoszę o refundację z Funduszu Pracy 

kosztów wynagrodzen ia wypłaconego Panu(i) ............ . . .. . ..... . . . . . . . .. . . ... . .... . ... . 

za czas zwoln ien ia od pracy w celu wzięcia udziału w posiedzeniu rady zatrudnienia 

w dn iu .. . . . . . . .. w kwocie . .. . . ...... .... .. zł (słown ie zł ..... ... . .. . . ..... . ... . .. . .... ) . 




